СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

13 июня 2018 № 01-03-50
Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы на 2018 год за счет средств тендерного снижения
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», на основании обращения главы управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы от 07.06.2018г. № ОС-16-214/8 Совет депутатов решил:

1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы на 2018 год, за счет средств тендерного снижения согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-obs.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

                Н.Н.Дмитриева

	Приложение

	к решению Совета депутатов

	муниципального округа
Орехово-Борисово  Северное

	от 13 июня 2018 г. № 01-03-50

План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию
района Орехово-Борисово Северное города Москвы на 2018 год за счет средств тендерного снижения
	№п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Вид работ
	Объем
	Ед.измерения (шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)

	1
	Мероприятия по капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов и инженерных систем МКД в районе  Орехово-Борисово Северное в 2018г.

	1.1
	Борисовский проезд, д. 9, к. 3
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	6
	Шт.
	195,88208

	Замена входных дверей
	3
	Шт.

	1.2
	Борисовский проезд, д.10, к. 1
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей пожарного выхода
	2
	Шт.
	38,46849

	1.3
	Борисовский проезд, д.11, к.2
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	1
	Шт.
	46,22494

	Замена входных дверей
	1
	Шт.

	1.4
	Борисовский проезд, д.12
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	4
	Шт.
	185,56081

	Замена входных дверей
	4
	Шт.

	1.5.
	Борисовский проезд, д.17 к.1
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	3
	Шт.
	57,20710

	1.6
	Борисовский проезд, д.34
	Замена дверей  в подъездах
	Замена двери электрощитовой
	1
	Шт.
	15,95563

	1.7
	Борисовский проезд, д.36 к.1
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	6
	Шт.
	278,34122

	Замена входных дверей
	6
	Шт.

	1.8
	Борисовский проезд, д. 38, к. 1
	Замена дверей  в подъездах
	Замена двери электрощитовой
	1
	Шт.
	15,95562

	1.9
	Борисовский проезд, д. 42, к. 1
	Замена дверей  в подъездах
	Замена двери электрощитовой
	1
	Шт.
	15,95563

	1.10
	Ореховый бульвар, д.21 к.1
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	8
	Шт.
	152,55227

	1.11
	Каширское шоссе, д.98 к.1
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	3
	Шт.
	138,67498

	Замена входных дверей
	3
	Шт.

	1.12
	Каширское шоссе, д.102 к.1
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	3
	Шт.
	138,67498

	Замена входных дверей
	3
	Шт.

	1.13
	Каширское шоссе, д.104
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	3
	Шт.
	57,20710

	1.14
	Шипиловская ул., д.20
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	3
	Шт.
	57,70273

	1.15
	Шипиловская ул., д.13
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	2
	Шт.
	57,20711

	Замена двери пожарного выхода
	1
	Шт.

	1.16
	Ул.Маршала Захарова , д.11
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	2
	Шт.
	38,46849

	1.17
	Ул.Маршала Захарова , д.13
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	2
	Шт.
	38,46849

	1.18
	Ул.Маршала Захарова , д.27
	Замена дверей  в подъездах
	Замена дверей мусорокамер
	2
	Шт.
	38,13807

	1.19
	Ул.Маршала Захарова , д. 7
	Замена дверей  в подъездах
	Замена двери пожарного выхода
	1
	Шт.
	59,54630

	Замена двери выхода на кровлю
	1
	Шт.

	Замена входных дверей
	1
	Шт.

	1.20
	Каширское шоссе, д.84 к.1
	Замена дверей  в подъездах
	Замена двери подвала
	3
	Шт.
	105,36481

	Замена двери выхода на кровлю
	5
	Шт.

	1.21
	Шипиловская ул., д.5, к. 1
	Замена дверей  в подъездах
	Замена двери пожарного выхода
	5
	Шт.
	95,34517

	1.22
	Каширское шоссе, д.86 к.4
	Замена дверей  в подъездах
	Замена двери выхода на кровлю
	1
	Шт.
	13,32130

	ИТОГО ПО ВСЕМ МЕРОПРИЯТИЯМ:
	1 840,22332

	Замена входных дверей